于补充质押、提前还款等措施应对风险，公司将按照有关规定及时履行信息披露义务，敬请投资者注

意风险。

特此公告。

浙江华铁建筑安全科技股份有限公司董事会

2019年8月3日

鹏欣环球资源股份有限公司关于为全资孙公司提供担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●被担保人名称：鹏欣国际集团有限公司

●本次公司将为全资孙公司鹏欣国际集团有限公司提供担保金额共计：港币85,000,000元（大

写：港币捌仟伍佰万元整）。

●本次担保没有反担保。

●截止本公告日，本公司无逾期对外担保。

一、担保情况概述

鹏欣环球资源股份有限公司（以下简称“公司” ）于2019年8月1日与建银国际证券有限公司（以

下简称“建银国际” ）签订了《保证合同》，为鹏欣资源的全资孙公司鹏欣国际集团有限公司（以下简

称“鹏欣国际” ）向建银国际申请贷款提供担保，担保金额为港币85,000,000元（大写：港币捌仟伍佰

万元整），保证期间为自主合同签订之日至主合同确定的债权及全部义务和责任履行期限届满之日的

两年后止。

[...]

2019年4月25日披露于《中国证券报》、《上海证券报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的

《鹏欣环球资源股份有限公司关于为全资子公司及控股子公司提供担保的公告》（临2019-031）。

2019年5月16日，公司召开了2018年年度股东大会，审议通过了《关于公司为全资子公司及控股子公

司提供担保的议案》，详见公司于2019年5月17日披露于《中国证券报》、《上海证券报》及上海证券

交易所网站（www.sse.com.cn） 的《鹏欣环球资源股份有限公司2018年年度股东大会决议公告》

（临2019-055）。

本次公司为全资孙公司鹏欣国际提供的担保金额为港币85,000,000元（大写：港币捌仟伍佰万

元整），在已审议通过的额度范围内，且无需提交股东大会审议。

二、被担保人基本情况

被担保人的名称：鹏欣国际集团有限公司

注册地点：中国香港

董事:楼定波 储越江

经营范围:�投资、贸易

最近一年又一期财务报表：

单位：元币种：人民币

2018年12月31日 2019年3月31日

资产总额 5,533,365,983.04 5,463,586,350.70

负债总额 409,288,581.60 311,275,155.18

资产净额 5,016,351,750.93 5,034,556,242.37